



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Podedwórze, dnia 21 grudnia 2021 r.

Nr postępowania: DZP.271.9.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej w gminie Podedwórze”.

W związku z pytaniami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Podedwórze, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej zwana ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w dokumentacji projektowej określił swoje wymagania dla oczyszczalni ścieków w lokalizacji nowe mosty, jako oczyszczalnia pracująca w technologii złożeń obrotowych. Czy zamawiający dopuści jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach np. osad czynny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza się zastosowanie urządzeń równoważnych pracujących w technologii złożeń obrotowych dla zaprojektowanej oczyszczalni ścieków sanitarnych. Nie dopuszcza się zmiany technologii oczyszczania ścieków.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie oczyszczalni ścieków, której zbiornik jest wykonany z betonu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza się zastosowanie rozwiązań równoważnych dla oczyszczalni w postaci monolitycznych zbiorników z GRP, PE lub stali nierdzewnej kwasoodpornej.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie oczyszczalni ścieków które są urządzeniami prototypowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza się zastosowania urządzeń prototypowych w projektowanej oczyszczalni ścieków.

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.